
Wine Advice ApS

CVR-nr.: 41504420

Birkegårdsvej 27
3200 Helsingør

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/03/2026

Jeppe Schneider
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Wine Advice ApS
Birkegårdsvej 27
3200 Helsingør
e-mailadresse: jeppeschneider@gmail.com
CVR-nr.: 41504420
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investeringer i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/2025 udgør 63.780 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.110	-4.000
Resultat af ordinær primær drift		-1.110	-4.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		69.789	169.380
Øvrige finansielle omkostninger		-4.899	-23.031
Ordinært resultat før skat		63.780	142.349
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		63.780	142.349
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-50.211	169.380
Overført resultat		113.991	-27.031
I alt		63.780	142.349

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		768.479	818.690
Finansielle anlægsaktiver i alt		768.479	818.690
Anlægsaktiver i alt		768.479	818.690
AKTIVER I ALT		768.479	818.690

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		353.479	403.690
Overført resultat		76.065	-37.927
Egenkapital i alt		529.544	465.763
Gæld til banker		220.549	304.575
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		986	30.952
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.400	17.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		238.935	352.927
Gældsforpligtelser i alt		238.935	352.927
PASSIVER I ALT		768.479	818.690

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0